
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
26.01.2022                                                                                                                                № 118 

 

 

О внесении изменений 

в постановление Администрации 

ЯМР от 01.08.2019 № 1390 

«Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы 

с высоким риском коррупционных 

проявлений в Администрации ЯМР» 

 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями Администрация 

района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в перечень должностей муниципальной 

службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации 

Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением 

Администрации Ярославского муниципального района от 01.08.2019  № 1390: 

пункт 3.1 изложить в следующей редакции: 

«3.1. заместитель начальника управления - начальник отдела социально-

экономического развития;»; 

пункты 4.1.2.2, 4.1.2.3 и 4.1.6 признать утратившими силу; 

пункт 4.2.1 изложить в следующей редакции: 

«4.2.1. начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер;». 

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района Н.В. Золотников 
 

 

 

 


